
CSTK山特UPS在线式电源

产品名称 CSTK山特UPS在线式电源

公司名称 广州均铭电源设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市天河区白马岗街21号3楼自编307房（仅限
办公用途）

联系电话 020-84531012 13760811201

产品详情

产品名称：CSTK山特UPS在线式 产品型号： C1KVA 美国山特UPS电源在线式C系列 1KVA~3KVA 是
集CSTK公司最新研发成果和应用经验，设计、制造的新一代通用型UPS，产品适用于中小企业用户的IT
类负载设备 

详细介绍

 

电气性能: 

  

机型

 

标准机

 

长效机（S）
 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA

 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA
 

负荷标准

 

700W

 

1400W

 

2100W

 

700W

 

1400W

 

2100W
 

标准电压

 

220Vac
 

标准频率

 

50Hz
输入  

机型

 

标准机

 

长效机（S）



 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA

 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA
 

可接受的单相输入电压

 

（118-300Vac±5 Vac）VAC 负载﹤50% （140-300Vac±5 Vac）VAC 50%≤负载﹤70%
（160-300Vac±5 Vac）VAC负载≥70%

 

输入频率

 

50/60Hz自动侦测（范围46Hz～54Hz）
输出  

机型

 

标准机

 

长效机（S）
 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA

 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA
 

逆变输出电压

 

220Vac±2%
 

逆变输出频率

 

50Hz±0.2%
 

逆变输出波形

 

标准正弦波
 

转换时间

 

市电模式←→旁路模式：≤4ms（标准时间为2.5ms） 市电模式←→电池模式：Oms
电池电压  

机型

 

电池总电压

 

机型

 

电池总电压
 

1KVA

 

标准机

 

36V

 

3KVA

 

标准机

 

96V
 

长效机

 

36V

 

长效机

 

96V
 

2KVA

 

标准机

 

96V
 

长效机

 

96V
电气性能  

机型

 

标准机

 

长效机（S）
 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA

 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA
    



电池容量 12V/7AH 12V/7AH 12V100AV（建议65AH以上）
 

型式

 

免加水免保养铅蓄电池
后备及充电时间  

机型

 

满载

 

半载

 

充电时间
 

1KVA

 

标准机

 

36V

 

5分钟以上

 

14分钟以上

 

3～8小时
 

长效机

 

36V

 

3小时（一组）

 

6小时（一组）

 

24小时
 

2KVA

 

标准机

 

96V

 

9分钟以上

 

21分钟以上

 

12小时
 

长效机

 

96V

 

3小时（一组）

 

6小时（一组）

 

24小时
 

3KVA

 

标准机

 

96V

 

5分钟以上

 

15分钟以上

 

12小时
 

长效机

 

96V

 

2小时（一组）

 

4小时（一组）

 

24小时

长效机后备及充电时间电池以12V/100AH为标准，其时间根据用户所选配的电池而有不同。 工作环境标准及各项保护  

机型

 

标准机

 

长效机（S）
 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA

 

1KVA

 

2KVA

 

3KVA
 

输入保护

 

可復位断路器
 

输出保护

 

短路、电池低电压、过载、输出高电压、UPS过温
 

工作温度

 

0℃～40℃
 

存放温度

 

-25℃～55℃
 

执行标准

 

Q/ZYDZ 1-2002 备案号：QB/440600 29 1555-2002



 

湿度

 

0～90℃不凝结
尺寸重量  

机型

 

尺寸 W×D×H（mm）

 

净重 (kg)
 

1KVA

 

标准机

 

145×400×220

 

14kg
 

长效机

 

145×400×220

 

7 kg
 

2KVA

 

标准机

 

192×460×340

 

34 kg
 

长效机

 

192×460×340

 

13.5 kg
 

3KVA

 

标准机

 

192×460×340

 

34.5kg
 

长效机

 

192×460×340

 

14kg

网络通讯   
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